Donderdag, 21 Maart
2024

Tyd
10:00
10:10
10:25
11:05
11:25
12:05
12:25
12:45
13:05

13:45

Inhoud

Terreinopening
Oorskakeling en Musiek
Aktualiteitsaanbieding
Oorskakeling en Musiek
Landboupaneelbespreking
Oorskakeling en Musiek
Aktualiteitsaanbieding
Oorskakeling en Musiek

Landboupaneelbespreking

Sluiting en terreinopnames

Onderwerp

Die volgende vyf jaar: Van sleg na slegter

Landbouveiligheid: Alternatiewe planne

Die derde golf van BEE

Privaat energie-opwekking

Vrydag, 22 Maart 2024

Tyd
9:00
10:00
10:10
10:25
10:45
11:05
11:45
12:05
12:45
13:05

13:25

Saterdag, 23 Maart 2024

Duur

Inhoud

Media en organisasie ontbyt
Terreinopening
Oorskakeling en Musiek
Aktualiteitsonderhoud
Oorskakeling en Musiek
Aktualiteitspaneelbespreking
Oorskakeling en Musiek
Landboupaneelbespreking
Oorskakeling en Musiek

Aktualiteitsonderhoud

Sluiting en terreinopnames

Onderwerp

Jag red spesies

Wanneer die regering jou in 'n hoek druk oor jou kinders se
onderwys

Stokkie aangee - opvolgbeplanning in familieboerdery

Orania - 'n toekoms alternatief

Tyd
9:00
10:00

10:10

10:45
11:05
11:25
11:45
12:25
12:45
13:25

13:45

Duur

min
15
min

Inhoud
Media en organisasie ontbyt: Sakeliga, TLU SA en

Saai

Terreinopening

Oorskakeling en Musiek

Oorskakeling en Musiek
Landbouonderhoud
Oorskakeling en Musiek
Aktualiteitspaneelbespreking
Oorskakeling en Musiek
Landboupaneelbespreking
Oorskakeling en Musiek

Aktualiteitspaneelbespreking

Onderwerp

Wynboer - nuwe planne

Oplossings vir verval in die platteland

Hoe SEB ek my boerdery?

Moontlike Wes-Kaap afstigting



